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Formandsberetning 

Jeg vil gerne starte med at sige tak. Tak for at I er her, at vi kan opretholde en 

bridgeklub stadig. Vi har et godt ry ude omkring. Vi er kendt for at have en hyggelig 

klub, hvor der er styr på tingene, og hvor der spilles en seriøs bridge. Det hører jeg 

tit. Tak til bestyrelsen for at have gjort et flot stykke arbejde i årets løb. Tak til alle 

jer medlemmer for at hjælpe til hver eneste aften med at få alt det praktiske til at 

fungere. Det er gået så fint. På trods af, at vi på grund af line-dance-damerne måtte 

rykke vores spilletidspunkt et kvarter, så er der klappet og klart til at vi kan gå i gang 

præcist. Og især tak til dem, der hver aften hjælper med oprydningen, siger farvel og 

tak for i aften. Mange tager del. Alt er godt. Vi befinder os dog i en meget sårbar 

situation, vi er for få medlemmer til at køre varierede turneringer. 28 medlemmer i 

en bridgeklub giver os store begrænsninger. Vi har de sidste mange år gjort 

forskellige målrettede indsatser for at skabe større interesse i Klarup for at spille 

bridge. Vi har været med på volden i telt med fuld musik, stort anlagt, ingen succes. 

Morten har kontaktet skolen for at tilbyde valghold i bridge under skolebridge-

konceptet, uden held. Vi har annonceret i aviser, vi har anvendt flere facebook-

opslag for at gøre opmærksom på os, vi har tilbudt undervisning, vi har stået klar 

ved åbent-hus arrangementer uden den store succes. Hvorfor er det så svært at få  

folk i Klarup til at forstå, at bridge er en fantastisk fritidsfornøjelse?? Et socialt 

samvær i en udfordrende sport. Vi har de bedste betingelser, man kan forestille sig 

her i aktivitetscenteret. Vi har i Gistrup og Klarup et bredt uddannet 

befolkningsgrundlag. Folk burde strømme til. Det er mig en gåde. Men lige her og nu 

handler det om vores overlevelse på kort sigt. Vi kan ikke tåle at miste medlemmer,  

så har vi ikke en klub. Vi er ikke de eneste, overalt gøres der store indsatser. Det I 

kan gøre er at fortælle vidt og bredt, hvor stor en fornøjelse det er at spille bridge. 

 

Og så til det praktiske.  

Vi har i årets løb spillet traditionel alle mod alle turnering, parturnering i 2 rækker, 

handicapturnering alle mod alle, og sluttelig parturnering i 2 rækker igen. Vi må igen 

konstatere, at der ikke er interesse for at begive sig ud i en holdturnering. Jeg vil 



gøre opmærksom på, at I en handicapturnering kæmper man som i golf mod sig selv 

og ikke mod  de andre, derfor skal man ikke være skræmt af at spille mod stærkere 

spillere. Vi vil i bestyrelsen gerne høre  jeres tilfredshed med årets turneringer! 

Vi har i sidste del af sæsonen spillet med nogle lidt vakkelvorne bridgeborde. Niels 

og Morten har lovet i løbet af sommeren at prøve at stabilisere dem noget, så de 

bliver bedre til næste sæson. Vi ser ikke det helt store perspektiv i at søge fonde til 

køb af nye bridgeborde. 

Tak igen til bestyrelsen, som er villige til at fortsætte i næste sæson, men vi er som 

altid  meget åbne for andre interesserede. 

Tak for endnu en fin sæson, vi regner med at se jer alle sammen til september, hvor 

vi begynder tirsdag den 5. september kl. 18.45. 


